
K prodeji, Rodinný dům, 285 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307407 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme k prodeji pozemek s rodinným domem určeným k
celkové rekonstrukci nebo demolici, nacházející se v malebném
městě Třešť na ulici s kouzelným názvem Ztracená. Celková
plocha pozemku činí 194m2, přičemž zastavěná plocha domu je
147m2.
K nemovitosti již bylo vydáno demoliční prohlášení a je připraven
projekt na novou výstavbu rodinného domu s podzemním
parkováním, který nabízí moderní řešení pro pohodlné bydlení. Na
pozemek jsou přivedeny inženýrské sítě: elektřina, obecní voda a
obecní kanalizace. Nemovitost se nachází v klidné lokalitě, a
zároveň v docházkové vzdálenosti od centra Třeště, což zajišťuje
pohodlný přístup ke všem občanským službám. Jedná se o
skvělou příležitost vytvořit si nové moderní bydlení na místě s
jedinečnou atmosférou. Pro více informací a případnou prohlídku
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4307407
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900895655
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 285 m2
Plocha pozemku: 194 m2
Kód zakázky: 895655

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


